scario , vel in ipso territorio Sancti Petri. Unde hoc nostrae

alliludinis decrelum fieri ac praBlibalo Abbali Hildensindo

daré pra^cepimus per quod príedictum stagnum cum omni
integrilate, vekiti superius relaliim est, tam ipse quam sui

successores atque monachi prtedicli canobii habeant, le-

neat ac perpelualiter possideant , atque secundum sui velle

ul melius amodo voluerint per omnia disponere satagant.

Regia denique auctoritate jubemus atque sanccimus quod
nuUus Comitum seu Vice-comitum vel vicariorum , aut

aliqua prepolens persona aliquam exinde violen liam inferat,

sed sicut disposuimus in Abbalis consislal. Et ul hsec no-

strae aucloritatis largilio inviolabililer conservetur manu no-
Ira eam sublus firmantes sigillo insigniri noslro mandavi-
mus.=Signum Domni Ludovici -j- gloriosissimi Regis.=Oy-
dilo regise dignitatis cancellarius ad vicem Archie-

piscopi recognovit. Actum Lauduni Monlis VI, idus seplem-
bris anno XVIIÍ. inditione XI, regnanteLudovico glorioso.
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XIÍ.

Bulla Benedicti Vil. Ugoni Comiíi qui monasierii S. Petri

Rodensis hcereditates invaserat (Vid. pág 4b).

Ex auíogr. in arch. S. Petri Roden.

Benedictiis Episcopus servus servorum Dei Vgon'i Comiti

et ómnibus ilüs qui heredilalem Sancti Petri Rodensis iñvase-

rint. Si iram Dei pertimesceretis , et si qiia supiicia vos ex-

peetant cog^nosceretis, nequáquam tu Ug-o Comes caslellum

Verdari.-e cum suis perlinenliis , ef alia pr.Tdia propria quse

sunt monasterii, et vos alii invasores heredilalem monasferii

invaderetis, Hinc orielur vobis cruciatus inenarrabilis, el g^e-

mitus infinitus, et nisi emendando vobismetipsis subveneri-

tis, secunda moile pleclemini. Unde moneo te, Ugo Comes,

reddere ante feslum Sanclse Resurrecíionis proximce venien-

tisjam dictum eastelUim cum ómnibus quse eiusdem mona-
sterii sunt fratribus ibidem degenlibus. Similiter moneo vos

qui aliquid liEereditalis de jam dicto monasterio abUgone te-

netis reddere, et vos coeleri invasores quorum nomina, si la-

cemus, üeus scil, simililer monemus reddere monaslerioquae

invasa habelis. Ouod si tu, Ugo Comes, caslellam emendare
cum ómnibus eiusdem loci infra hoc spalium , el qui aliquid

de eo loco a le relinent , et vos omnes invasores hjpreditalum

Sancli Petri Rodensis emendare monasterio noluerilis male-
dictos et excomunicatos atque analhemalizatos vos esse Apo-
stólica auclorilale scilote.

XIII.

Donado ecclesice S. Stephanii a Bentio facía monasterio S.